1/2

平成 27年 6月吉日

各位

萩オープン卓球大会実行委員会

会 長 佐藤 吉彦

（公印省略）

第 4回 萩オープン卓球大会の開催について（ご案内）

初夏の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の大会を下記の要項により開催いたします。

本大会は、卓球の愛好者が、県の花「萩」の名どころ宮城において、技術と友情を交わし、心身の一

層の健康を高めることを目的として開催するものです。

多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

1 大 会 名 称 第 3回 萩オープン卓球大会

2 日   時 平成 28 年 9月 18 日（日） 8:00開場、9:00開会式

3 会   場 名取市民体育館

       宮城県名取市増田字柳田 250番地

       TEL 022-384-3161

※会場に駐車場を用意しておりますが、数に限りがありますので、なるべく公共の交

通機関をご利用下さい。

4 主   催 萩オープン卓球大会実行委員会（仙台工業高校卓球部ＯＢ会）

5 主   管 名取市卓球協会

6 協   賛 日本卓球株式会社、東北卓球 C&C

7 競 技 種 目

A. 一般の部（オープン）：男子団体戦（4単 1複 4～6人制）

B. 一般の部（オープン）：女子団体戦（4単 1複 4～6人制）

8 チーム編成および参加資格

      参加チーム数に制限はありません。

9 試 合 方 法

予選リーグの後、各ブロックの順位による決勝トーナメントを行う。

1マッチ 5ゲーム制とする。

（参加チーム多数の場合、変更する場合があります）

試合方式は、予選リーグ・決勝トーナメント共に 3点先取とする。

10 ル ー ル 現行の日本卓球ルールおよび同細則を適用する。

        但し、タイムアウト制は適用しない。

11  使 用 球 日本卓球株式会社 40ミリ（白色・プラスチック製）

12 表   彰 1位トーナメントは第 3位まで、2位以下のトーナメントは第 2位までを表彰する。

（裏面へ続く）

2/2

（表面からの続き）

13 申込み方法

必要事項を別紙の参加申込用紙に明記し、下記宛に郵送願います。

〒984-0041 仙台市若林区志波町 11-7

萩オープン卓球大会実行委員会（鈴木宅）宛

※電話・FAX での申込み受付は行いません。

14 参 加 料

1チーム 5,000円

 同封の払込用紙にて下記宛に送金願います(入金期限：平成 28年 8月 19日）

郵便局払込取扱票口座番号：02250-3-125094

加入者名        ：萩オープン卓球大会実行委員会

※チーム名（学校名）、参加種目、チーム数、金額を明記願います。

※申込み締め切り後のキャンセルによる、参加料のお返しには応じられませんので、

予めご了承願います。

15 申込み締め切り 平成 28年 8月 20日（土）必着

※http://sky.mods.jp/hagiopen.html より申込用紙の写しが参照できます。

16 お問合せ先

鈴木 伸一 (すずき しんいち)

TEL.FAX ： 022-232-3678

Mail： s_suzuki41@yahoo.co.jp

※「萩オープン卓球大会の件」と明記、またはお伝え下さい。

17 そ の 他

① 組合せは主催者に一任のこと。

② ゼッケンを必ず着用すること。

③ 駐車場に限りがありますので、なるべく公共の交通機関をご利用下さい。

④ スポーツ傷害保険に加入しますが、万一事故が起きた場合、主催者が責任を負うもの

ではありません。

⑤ 要項に定めのない事項については、主催者が協議の上決定します。

⑥ 各自発生したゴミはお持ち帰り下さい。

以上

参加申し込み方法